
 

от «26» октября 2021г.                         п.Брянка                                № 83-ОД 

 

Об утверждении локального акта 

В соответствии со ст.30 ФЗ от 29.12.2012г. №273ФЗ «Об образовании РФ», согласно 

пункта 3.5.3 Санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 

молодежи» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение об использовании мобильных средств связи во время учебного 

процесса. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


